湖南科技大学计算机科学与工程学院

关于2025——2026年度计算机科学与工程学院2025级

养成教育辅导员选拔结果的公示

为加强新生养成教育工作，培养学生的自我管理、自我服务和

自我教育能力。计算机科学与工程学院学工办于六月面向全院公开选

拔 2025——2026 年度 2025 级养成教育辅导员。此次选拔秉持公

平、公正、公开的原则，注重候选人的综合素质和潜力。经院团委学

生会主席团初步审查，学工办面试，拟定计算机科学与工程学院2025

级养成教育辅导员选拔结果如下(详见附件),现予以公示，公示

期： 2025 年 6 月 30 日 至 7 月 3 日。如对此公示结果

有异议，请于公示期内以电话或书面形式实名向计算机科学与工

程学院学工办反映。养成教育辅导员任职试用期为 1 个月。

联系人：党委副书记 王 方 (电话：0731-58291423)

辅导员 李雄彪 (电话：0731-58290166)

辅导员 田 钰 (电话：0731-58290166)

附 件：

计算机科学与工程学院2025级养成教育辅导员选拔名单

陈航涛 2305010119 邝玉香 2305010123

胡雅玲 2305010126 唐艺嘉 2305010127

李京涛 2305010416 廖霄翔 2305010205

黄朝丹 2315120323 苏 思 2305030113

李可可 2310160127 王睿晗 2305010526

王 莹 2305010724 万宛倪 2305010727

张 娟 2305010728 胡志涛 2305010805

曹 倩 2305010822 李远智 2305010827

刘旻昊 2305010902 陈 丹 2215100235

王宣雅 2305010528 官晨欣 2305010923

黄丹丹 2322030318 李青平 2305050224

刘佳美 2305050228 郭银银 2305050129

刘 泰 2305050222 钟杰玲 2305050132

陈雅琪 2305050229 喻婉莹 2305050231

刘东南 2305060115 隆嘉仪 2305060424

崔同堃 2305060118 刘天俊 2305060218

周乐延 2305060211 田佳郡 2305060401

宋泽顺 2305060403 符成鹏 2305060407

汤 晟 2305060203 陈波宏 2305060212

许多多 2305060132 曹 烨 2305040107

贺 兵 2305040114 朱 攀 2305040117

尹明羽 2305040224 赵思楠 2305040225

熊林通 2305040409 闫祥毓 2305040302

黄 蓉 2305040125 谭佳欣 2305040328

卢 巧 2305040327 李 垚 2305040222

董雨彤 2305030322 郑 娟 2305030423

李科霏 2305030106 王子阳 2305030202

段 帆 2305030223 韩昕媛 2305030131

王东洋 2305030318 曾洁仪 2305030229

刘文杰 2305030206 卢丽沙 2305030327

	湖南科技大学计算机科学与工程学院